
ZARZĄDZENIE NR 55/2024 
WÓJTA GMINY STANISŁAWÓW 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

w sprawie powołania zespołu powypadkowego, w celu ustalenia okoliczności i przyczyn wypadku 
strażaka ochotnika Ochotniczej Straży Pożarnej w Czarnej w dniu 18.05.2024 r. 

Na podstawie § 3 ust 1 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 24 grudnia 
2003 r. w sprawie przyznawania świadczeń odszkodowawczych strażakom jednostek ochrony 
przeciwpożarowej i członkom ochotniczej straży pożarnej z tytułu uszczerbku na zdrowiu albo szkody 
w mieniu, a w przypadku ich śmierci przyznawania odszkodowań członkom ich rodzin (Dz. U. z 2004 r. 
Nr 1 poz. 6) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję zespół powypadkowy, w celu ustalenia okoliczności i przyczyn wypadku, który wydarzył się 
w Czarnej w czasie ćwiczeń przygotowawczych do gminnych zawodów sportowo-pożarniczych w dniu 
18 maja 2024 r., w których brała udział Lena Bok - druhna jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Czarnej, 
w następującym składzie: 

1. Roczeń Michał - specjalista ds. BHP - przewodniczący 

2. Bartnicki Artur - Prezes OSP Czarna - członek 

3. Wiącek Tomasz - Komendant Gminny ZOG ZOSP w Stanisławowie - członek 

§ 2. Zespól powypadkowy sporządza protokół powypadkowy najpóźniej w ciągu 14 dni od dnia powołania. 
Protokół ten winien odpowiadać treści § 6 ust. 3 w/w rozporządzenia oraz spełniać wszelkie inne wymogi 
określone tym rozporządzeniem. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Zespołu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Kinga Anna Sosińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93DCE522-D6A8-4719-A6F6-7DA598B8E7D0. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 55/2024 WÓJTA GMINY STANISŁAWÓW  z dnia 27 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-08-27T08:23:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




